
Kętrzyn, dnia 10.10.2014 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 
 

        Burmistrz Miasta Kętrzyn  

znak: ZIN.271.51.2014 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.51.2014 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Przebudowa ulic: Zielonej, Sadowej i Małej w Kętrzynie” 

 

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT  

W CZĘŚCIACH I-III 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 241/2014   

z dnia 17.09.2014r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie 

zamówienia publicznego pt. „Przebudowa ulic: Zielonej, Sadowej i Małej w Kętrzynie”, znak 

postęp. ZIN.271.51.2014 proponuje: 

1) w zakresie części I- „Przebudowa ulicy Zielonej w Kętrzynie” wybór, jako 

najkorzystniejszej cenowo oferty nr 2 złoŜonej przez Wykonawcę: Jacek Lachman, Wojciech 

Lachman, Łukasz Górski, Włodzimierz Górski prowadzący działalność pod firmą: 

Przedsiębiorstwo Budownictwa InŜynieryjnego BIO-STAN s.c. Lachman & Górski, 11-700 

Mrągowo, ul. Szkolna 4/8, cena ofertowa brutto 383.929,38 zł, 

2) w zakresie części II- „Przebudowa ulicy Sadowej w Kętrzynie” wybór, jako 

najkorzystniejszej cenowo oferty nr 2 złoŜonej przez Wykonawcę: Jacek Lachman, Wojciech 

Lachman, Łukasz Górski, Włodzimierz Górski prowadzący działalność pod firmą: 

Przedsiębiorstwo Budownictwa InŜynieryjnego BIO-STAN s.c. Lachman & Górski, 11-700 

Mrągowo, ul. Szkolna 4/8, cena ofertowa brutto 364.611,26 zł, 

3) w zakresie części III -„Przebudowa ulicy Małej w Kętrzynie” wybór, jako 

najkorzystniejszej cenowo oferty nr 2 złoŜonej przez Wykonawcę: Jacek Lachman, Wojciech 

Lachman, Łukasz Górski, Włodzimierz Górski prowadzący działalność pod firmą: 

Przedsiębiorstwo Budownictwa InŜynieryjnego BIO-STAN s.c. Lachman & Górski, 11-700 

Mrągowo, ul. Szkolna 4/8, cena ofertowa brutto 419.504,98 zł. 

Uzasadnienie  

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Przebudowa ulic: Zielonej, Sadowej i Małej 

w Kętrzynie”, znak postęp. ZIN.271.51.2014:  

w zakresie części I- „Przebudowa ulicy Zielonej w Kętrzynie” ofertę złoŜyło dwóch 

wykonawców:   

 

 



Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena   

2. 

Jacek Lachman, Wojciech Lachman, Łukasz Górski, 
Włodzimierz Górski prowadzący działalność pod firmą:  
Przedsiębiorstwo Budownictwa InŜynieryjnego   
BIO-STAN s.c. Lachman & Górski 
11-700 Mrągowo, ul. Szkolna 4/8 

netto                      312.137,71 zł 
podatek VAT 23 %    71.791,67 zł 
brutto                     383.929,38 zł 

5.  
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
11-100 Lidzbark Warmiński, ul. Olsztyńska 12 

netto                      363.380,22 zł 
podatek VAT 23 %    83.577,45 zł 
brutto                     446.957,67 zł 

 

w zakresie części II- „Przebudowa ulicy Sadowej w Kętrzynie” oferty złoŜyło 4 wykonawców:   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena   

2.  

Jacek Lachman, Wojciech Lachman, Łukasz Górski, 
Włodzimierz Górski prowadzący działalność pod firmą:  
Przedsiębiorstwo Budownictwa InŜynieryjnego   
BIO-STAN s.c. Lachman & Górski 
11-700 Mrągowo, ul. Szkolna 4/8 

netto                     296.431,92 zł 
podatek VAT 23 %  68.179,34 zł 
brutto                    364.611,26 zł 

3. 
Zakład Handlowy KASIA�  
Henryk Wasilewski 
11-030 Purda, Silice 5/2 

netto                      320.198,71 zł 
podatek VAT 23 %    73.645,70 zł 
brutto                     393.844,41 zł 

4. 
„BIO-STAN” Stanisław Skorupski 
11-400 Kętrzyn, Zatorze 3A 

netto                      397.150,00 zł 
podatek VAT 23 %    91.344,50 zł 
brutto                     488.494,50 zł 

5. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
11-100 Lidzbark Warmiński, ul. Olsztyńska 12 

netto                      344.077,35 zł 
podatek VAT 23 %    79.137,79 zł 
brutto                     423.215,14 zł 

 

w zakresie części III- „Przebudowa ulicy Małej w Kętrzynie” oferty złoŜyło 3 wykonawców:   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena   

1. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów  
„DROMO” Sp. z o.o., 14-100 Ostróda, ul. Nadrzeczna 5 

netto                     413.425,94 zł 
podatek VAT 23 %    95.087,97 zł 
brutto                    508.513,91 zł 

2. 

Jacek Lachman, Wojciech Lachman, Łukasz Górski, 
Włodzimierz Górski prowadzący działalność pod firmą:  
Przedsiębiorstwo Budownictwa InŜynieryjnego   
BIO-STAN s.c. Lachman & Górski 
11-700 Mrągowo, ul. Szkolna 4/8 

netto                     341.060,96 zł 
podatek VAT 23 %   78.444,02 zł 
brutto                    419.504,98 zł 

5. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
11-100 Lidzbark Warmiński, ul. Olsztyńska 12 

netto                      391.399,05 zł 
podatek VAT 23 %    90.021,78 zł 
brutto                     481.420,83 zł 

 Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty wykonawców nie 

podlegają odrzuceniu.   

 Zamawiający w pkt. 13 SIWZ ustalił, Ŝe wyłącznym kryterium, którym będzie się kierował przy 

wyborze ofert będzie cena- 100 %. Oferty będą oceniane w odniesieniu do najniŜszej ceny 

przedstawionej przez wykonawców. Oferta z najniŜszą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów. 

  

 

 



 Komisja Przetargowa dokonała oceny i porównania ofert, co przedstawiają  poniŜsze tabele. 

Część I –  „Przebudowa ulicy Zielonej w Kętrzynie” 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100% 

2. 

Jacek Lachman, Wojciech Lachman, Łukasz Górski, 
Włodzimierz Górski prowadzący działalność pod 
firmą:  
Przedsiębiorstwo Budownictwa InŜynieryjnego   
BIO-STAN s.c. Lachman & Górski 
11-700 Mrągowo, ul. Szkolna 4/8 

383.929,38 zł  
383.929,38 zł x 10 pkt = 10,00 pkt  

5.  
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
11-100 Lidzbark Warmiński, ul. Olsztyńska 12 

383.929,38 zł  
446.957,67 zł x 10 pkt = 8,59 pkt  

 

Część II – „Przebudowa ulicy Sadowej w Kętrzynie” 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100% 

2.  

Jacek Lachman, Wojciech Lachman, Łukasz Górski, 
Włodzimierz Górski prowadzący działalność pod 
firmą:  
Przedsiębiorstwo Budownictwa InŜynieryjnego   
BIO-STAN s.c. Lachman & Górski 
11-700 Mrągowo, ul. Szkolna 4/8 

364.611,26 zł  
364.611,26 zł x 10 pkt = 10,00 pkt  

3. 
Zakład Handlowy KASIA�  
Henryk Wasilewski 
11-030 Purda, Silice 5/2 

364.611,26 zł  
393.844,41 zł x 10 pkt = 9,26 pkt  

4. 
„BIO-STAN” Stanisław Skorupski 
11-400 Kętrzyn, Zatorze 3A 

364.611,26 zł  
488.494,50 zł x 10 pkt = 7,46 pkt  

5. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
11-100 Lidzbark Warmiński, ul. Olsztyńska 12 

364.611,26 zł  
423.215,14 zł x 10 pkt = 8,61 pkt  

 
Część III – „Przebudowa ulicy Małej w Kętrzynie” 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100% 

1. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów  
„DROMO” Sp. z o.o., 14-100 Ostróda, ul. 
Nadrzeczna 5 

419.504,98 zł  
508.513,91 zł x 10 pkt = 8,25 pkt  

2. 

Jacek Lachman, Wojciech Lachman, Łukasz Górski, 
Włodzimierz Górski prowadzący działalność pod 
firmą:  
Przedsiębiorstwo Budownictwa InŜynieryjnego   
BIO-STAN s.c. Lachman & Górski 
11-700 Mrągowo, ul. Szkolna 4/8 

419.504,98 zł  
419.504,98 zł x 10 pkt = 10 pkt  

5. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
11-100 Lidzbark Warmiński, ul. Olsztyńska 12 

419.504,98 zł  
481.420,83 zł x 10 pkt = 8,71 pkt  

             Mając na względzie powyŜsze najkorzystniejsze oferty: 

• w części I – „Przebudowa ulicy Zielonej w Kętrzynie”-  złoŜył Wykonawca: Jacek Lachman, 

Wojciech Lachman, Łukasz Górski, Włodzimierz Górski prowadzący działalność pod firmą: 

Przedsiębiorstwo Budownictwa InŜynieryjnego BIO-STAN s.c. Lachman & Górski, 11-700 

Mrągowo, ul. Szkolna 4/8; 



• w części II - „Przebudowa ulicy Sadowej w Kętrzynie”– złoŜył Wykonawca: Jacek 

Lachman, Wojciech Lachman, Łukasz Górski, Włodzimierz Górski prowadzący działalność 

pod firmą: Przedsiębiorstwo Budownictwa InŜynieryjnego BIO-STAN s.c. Lachman & 

Górski, 11-700 Mrągowo, ul. Szkolna 4/8; 

• w części III – „Przebudowa ulicy Małej w Kętrzynie”– złoŜył Wykonawca:  Jacek Lachman, 

Wojciech Lachman, Łukasz Górski, Włodzimierz Górski prowadzący działalność pod firmą: 

Przedsiębiorstwo Budownictwa InŜynieryjnego BIO-STAN s.c. Lachman & Górski, 11-700 

Mrągowo, ul. Szkolna 4/8. 

 Komisja Przetargowa proponuje wybór wyŜej wskazanych ofert do realizacji zadania: 

„Przebudowa ulic: Zielonej, Sadowej i Małej w Kętrzynie”. 

 

      Przewodniczący                

   Komisji Przetargowej         
 
   (-) Eryk Berchard                                 
        

Zatwierdził 

              Z up. Burmistrza Miasta  
           (-) Andrzej Degórski 
                                         Z-ca Burmistrza Miasta 
 


